Universitätsbibliothek Paderborn

**Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium
Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias
Vincentii Caraffa, Societatis Iesu Praepositi Generali,
Tomvs ...**

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam
interpretis donatus

Peregrinvs terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

Caraffa, Vincenzo

Coloniae Agrippinae, 1660

Correspondentia cum Deo.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](#)

CONSIDERATIO

XXX.

AMOR DEI,

Correspondentia cum DEO.

R^{es} est naturali rationi valde conformis , amare
N^{ost}rum Conditorem, Benefactorem, & Conserva-
torem. Et equalis est noster Creator, & Conservator?
Superior Benefactor noster, quam Deus? quando
Deum meum, amo eum qui me creavit, qui me
conferat, & quod maius est, qui me dilatavit ad altissi-
mam, ad beatum finem aeternae glorie.
Quicquid amorem non amaret? quis non respon-
dit tam munifico Largitori? Magna ratio est,
in omni amor sparsus, ac divitus per creaturas, totus
conatur in solum Creatorem. Amo Deum meum,
ante alios volo quam Deum. Solus Deus est amor
meus: Solus, Deus, Spiritus meus, cor meum,
sanguis meus.

O Amor, qui semper ardes, & nunquam extingueris:
potius, & posside nos, ait, S. August. Ventus nos,
qua celestis: flamma divina illuminata intellectum
nudum in cognitione infinitorum, & immensorum
beneficiorum tuorum: inflamma affectum nostrum
infecto amore Bonitatis, ac liberalitatis tue: Sepa-
ratur cor nostrum ab omni eo, quod tu non es:
& uniatur tibi soli, unio fortis, unione in-
solubili, & aeterna!

E 4

CON-